     Приложение № 4 
к извещению о проведении запроса котировок                                                                                                              


Обоснование начальной (максимальной) цены гражданско-правового договора 

	
№
п/п
	
Наименование
	
Единица измерения
	
Количество
	Коммерческое предложение № 1 на 2-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 2 на 2-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	Коммерческое предложение № 3 на 2-й квартал 2016 г. Цена за единицу измерения (в рублях)
	
Средняя цена (в рублях)
	
Цена предложенная Заказчиком (в рублях)
	
Общая сумма (в рублях)

	1.
	Яблоки свежие
	Кг
	930
	85,00
	90,00
	92,00
	89,00
	89,00
	82 770,00

	2.
	Апельсины свежие
	Кг
	760
	95,00
	98,00
	100,00
	97,66
	97,66
	74 221,60

	3.
	Груши свежие
	Кг
	465
	160,00
	165,00
	170,00
	165,00
	165,00
	76 725,00

	4.
	Лимоны свежие
	Кг
	25
	220,00
	223,00
	225,00
	222,66
	222,66
	5 566,50

	                                                                                                                            Начальная (максимальная) цена договора:  239 283,10 рубля





Главный врач 														                Р.С. Галимова
